

## GOVT. OF INDIA RECOGNISED THREE STAR EXPORT HOUSE

Regd. Off.: Coastal One, Plot No. 1, Balaji Nagar, 3rd & 4th Floor, D.No.8-1-5/4, Siripuram,

Visakhapatnam - 530 003, Andhra Pradesh, India

GSTIN: 37AACCC6045J1ZL

Phone: 0891-2567118, Website: www.coastalcorp.co.in

Email: info@coastalcorp.co.in, secretarialdept@coastalcorp.co.in

Unit I: Survey No. 173/2 Marikavalasa Village, Madhurawada, Visakhapatnam.

Unit II: Survey No. 87, P.Dharmavaram Village, S Rayavaram Mandalam, Yelamanchili, Visakhapatnam. Unit III: Plot No: D7&8, Survey No. 208, 209 Ponnada Village, Kakinada SEZ East Godavari.

02.09.2025

To

The Manager

**Listing Compliance** 

**Bombay Stock Exchange Limited** 

P.J. Towers, Dalal Street.

Mumbai-400 001

Maharashtra, India.

**SCRIP CODE: 501831** 

To

The Manager

**Listing Compliance** 

National Stock Exchange of India

Limited (NSE), Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex, Bandra

East, Mumbai - 400051

**NSE SYMBOL: COASTCORP** 

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement pursuant Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding 44th Annual General Meeting.

Reference to the captioned subject, please find enclosed the copy of the Newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Andhra Prabha, (Telugu) on 02<sup>nd</sup> September 2025.

This will also be available on the Company's website www.coastalcorp.co.in

This is for your information and records.

Thanking you

For Coastal Corporation Limited

Swaroopa Meruva Company Secretary & Compliance Officer



## ទីវិស្លូខ៍ ទូស្សូក្សីស្ថិត ខាស់ស៊ីនិ

్ సబాంస్ : ఎల్63**040**ఎప్ 1981పి.ంలిసి003047 నమోందిత కార్యాలయం: కోస్టల్ ఓస్, ప్లాట్ నిం. 1 బాలాలేనగర్, 3వ ఓ 4వ అంతస్సు, డార్ నెం. 8-1-5/4, సిలిపురం, బశాఖపట్కర-530003, అంథ్రప్రదేశ్, ఇండియా, ఫ్రెక్స్ సెం.0891-2567118.

వేశ్వాటి : www.coastalcorp.co.in, ఇ-మెయిట్ : secterialdept@coastalcorp.co.in

## 44ක කඳාුපි බරුබද්දු බකක් එර. සාපි පිබුසර් කාපණා ස.-එ.මීරේ ගොප්, ු ්කුප්ඩක්

ఇందుమూలముగా తెలియకొందునదే ఏమనగా కంపెనీ చెపుక్క సభ్యక్షలు 44ప వార్డిక సర్వసిద్ధు సమావేకం ఈ ఏజీఎం. వరించిందాలముగా రెలియిందుకుంటే విముగ్గ కల్పుల ఎమ్మాక్ట్ ఇక్కులు ఉంది వార్డు సర్వారక్ష్ సమారంల (ఈ పెక్కెటి) కార్వాలేటి వ్యవహారాల మంత్రన్న కాట (ఎంసిఎ నర్య్యులల్ల్) మరియు సేక్సూరిటీన పురియు ఎక్క్టింట్ బోర్య కల్లీ ఇండియా ("సెట్ సర్మ్యులర్లు" (ఉమ్ముడిగా "సంబంధిక ఎర్య్యులర్లుగా ఏలముడును) దే జార్ లేయలడిన పర్తిందు సార్గెటిస్కోలు / నర్మ్యులర్లేకో బేదుపైకొందే సెట్ (రెడ్డింగ్ లడ్డిగినన్ను మరియు డిసిక్సోజర్ అవిశ్వకతలు) కెగ్యులన్ను 2015 (లెడ్డింగ్ కొన్నులో ముందు పర్విత్తల్లు) కెగ్యులన్ను 2015 (లెడ్డింగ్ కొన్నులో ప్రజలిసుల్లు ముందుకు కెరిపెడ్డిలో పర్ణిక్స్ పర్విక్స్ వర్హిందు పట్టుందుకుండే అనకుకరించి ఎక్కెం కొలీసులో పాజిడి,పశుకు మందుకు కెరిపెడ్డిలో పర్ణిక్స్ కిర్మార్లు ప్రజలికు పట్టుందిన్నారికి కాట్ కెక్కెట్ కెర్డింగ్ కొన్నికి ప్రజలికు ఎధంగా వ్యాపార లాహారేవీలు నిర్వహించుకుకు ఉమ్మడ పేదిక పద్ద ప్రభుక్తల డౌతిక హాజరు లేకుండా ఏడియో గావృరివ్మింగ్ ('ఏస్) / ఇతర ఆడియో వివాదలో పద్దరూలు ('ఓఎఎఎం') ద్వారా తుక్రహరం 26 'స్పోసైంబరు, 2025న ఉ.గం. టి.00లకు జరుగును. సంబందిన వర్య్యాలరైన జనునికించి 2024-25 అర్జిక సందర్భకం కొరకు వార్జిక సిరేదిక మరియు 44వ ఇ ఏజీఎస్ యొక్క చోటీమ యొక్క ఎల్మక్టానికి కావీలను కంపెనీ/దీపాజరికి పార్థికొనింటితో వార్ ఇ-మెయల్ చరువామాలు రహిందయిన మాత్రమే ఎక్ఎం లో పాల్చనవర్నను

మ్యాలమ్ విడవిం ఆ వార్కలుపెద్దిను కలిపినీఆ (మేనేజ్మింట్ మరియు అడ్మినిస్టేషన్) తూల్ప్ 2014 యొక్క రూలో 20లో చదవబడే చెట్టం యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు వర్షించు విడంగా సంబంధిక అన్ని రెగ్యులేదన్నను అనుసరించి, కలిపెనీచారు విజవిం వద్ద నిర్వహించబకే వ్యాపాతానికి సంబంధించి తన నిభ్యులకు రిమోద్ ఇంటింగ్ సౌకర్యం విర్వాటు చయును, కలిపెడ్ వాగు రిమోట్ ఈటింగ్ సౌకర్యమును జన్మరితో ఏర్పాట్ను చేశారు మరియు నిపికటఎవిఎం ల్వారా ఎజిఎంలో పాల్వినుట కొరకు బిగిషిక్ సర్వేసిస్ స్టవేట్ లీమీటెడ్ సేవలను ఎయమించారు. దిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎవరణార్మక సూచనలు మరియు ఇ-ఎజిఎంలో పాల్వను పిధానం ఎజిఎం

ాటిమలో ఇవ్వబడినరి డిమ్మాట్ ఫోంలో నారినే నాటాలు కలిగి ఉన్నట్లయికే నారి సంబంధిత పేవీలతో లేదా భౌతిక రూపంలో నారినే నాటాలు కలిగి ఉన్నట్టలుతో కలిపెనీ యొక్క ఆరోటిపే తో వారి ఇంమెయిలో జడీలు సమోదు తేసుకోవలసిందిగా గ్రభ్యులను కోరడం జరుగురుప్పట్టి వారీ ఇంమెయిలో బడీలు గమోదు తేగుకొని సభ్యులు వార్మిక నివేదిక, ఇంఓటింగ్ సూదనలతో ఎకమేం వాటీను మరియు ఆగేస్ వారి ఇంమెయిలో బడీలు గమోదు తేగుకొని సభ్యులు వార్మిక నివేదిక, ఇంఓటింగ్ సూదనలతో ఎకమేం వాటీను మరియు ఆగేస్ ළඹධුණාණු එංකස මරණ කිරිය අණුධාරදාන් secretarialdept@coastatcorp.co.in, bsshyd@bigshareon-

line.com ప్రధానిముల్ అధ్యర్థన్ పరిసమేయ్లను.

(మ) ఒకవాం ఖ'ఆక సూఎంలో వాటాలు కలగి ఉంది. డయటిని ఫోలియో పెం., 'పేరు, 'పెర్ పెర్టినికిటి యొక్క స్కాన్ దేసిన కాపీ (ముందు మరియు వెనుకి). పావ్ కార్మ యొక్క స్వయం దృవీకృత కాపీ మరియు ఏదేని ఏరువామా ముఖవు దయిచేని ఇవ్వగలను. (బి) ఒకవేళ డిమాట్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉందే. దయిచేసి డిపీ జడి - క్రలవాట్ ఇది (8 డిఇట్ డిస్ ఇడి + 8 డిఆర్ క్లయెంట్ ఇదీ లేదా 16 డిజెట్ లట్టిదాను అడి). 'పేరు. క్లయింట్ మాస్టెర్ లేదా కన్సాలివేడిడ్ అకొంటే 'ప్రేటిమెంట్ యొక్క కాపీ, పాస్ కార్మ యొక్క న్యయం దృవికృత స్కార్ట్ కాపీ మరియు ఏదేని చిరువామా రుఖవు ఇవ్వగలరు) నిళ్ళులు దీగువ వాటిని గడునించగలరని కోరబడుచున్నారు:

to do a service and a service	
పెడ్డపైం బోదీసు పొంపుట పూర్ణి అయిన తేది	1 పేస్టెంబరు, 2025
- జ-ఓటింగ్ కారకు కటాఫ్ లేది	19 ెన్మెంబరు, 2025
ఎలక్ష్మానిక్ పడ్డతి డ్వారా ఓటింగ్ ప్రారంభమగు తేదీ మరియు సమయం	మంగళవారం 23 సెస్టెంబరు, 2025స ఉ.9.00 గం.లు ఐఎస్ట్
ఎల్య్వానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ ముగ్గంపు తేదీ మరియు సమయం	గురువారం 25 ఏప్పెంబరు, 2025స సా.5.00 గం.బు ఇవన్లో
యిక్, ళైజర్ కాల వృవధి: 44వ వెటిఎం మధ్యుల దీవిరెండ్ నిమిత్తం	20.09.2025 మండి 26.09.2025
ి మెడెలడ్ నమిత్రం రికార్మ తేదీ - ఒకవేళ ఎజిఎల వర్హ డివిడెండ్ భుకటించబడితే పవరు వర్మ మన్ము మనహాయులపు (టిడిఎస్) కు లోబడ్ వాటాదారులు / లబ్జిదారు - మన్మానుండు నిమ్మించినం మరగుతుంది.	19 సెప్టెంబరు, 2025

డివిడెండ్ తీసుకానుటకు తప్పనినది అయిన పారి బ్యాంకు భారాలు అపడేట్ చేయని పడ్యులు డిమాట్ భారాలో వివరాలు నమోడు చేసుకోవలసిందిగా / ఆపడేట్ చేసుకోవలసిందిగా (ఒకవేళ పాటాలు డిమాట్ రూపింలో ఉంటే) మరియు కంపెఫీ జర్టిఎలో వివరాలు నమోదు చేసుకోవలనిందిగా / అప్పేట్ చేసుకోవలనిందిగా (ఒకవేశ వాటాలు భోతిక టాపంలో ఉంటి)

ంటుంటున్నాయి. ఎజీఎం పద్ర ఇంఓటింగ్ కొరకం సౌకర్యం ఏర్పాటు చేయుబడుతుంది మరియు రిమోట్ ఇంఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లు చేయకుండా ఎస్.ఓఎరీఎం ద్వారా దానికి హాజరియ్యే సభ్యులు సమావేకం వేద్ద వారి ఓటింగ్ హక్కులను వినియోగుంచుటకు అధ్వత కలిగ్ ఉంటారు, రిమోట్ ఇంఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించిన లేరువార కూడా ఎజీఎం లో సభ్యుడు పాల్గొనవచ్చును.

అయితే ఎమావేశం వద్ద దిరిగి ఓటు వియుటకు అనుమతిందబడడు. ఒకవేళ ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించి వాటాదారులు / ఇశ్విస్టర్ ఏవేని సందేహాలు ఉందే తరచుగా అడగలడే ప్రశ్నలు (ఎప్ఎక్యూలు) మరియు శౌన్లలోనే స్వేస్ డ్రెండ్, https://ivote.bigshareonline.com వర్ణ లభించు ఇ-ఓటింగ్ భూడ్యూల్లోను దూడవద్వును లేదా ivote@bigshareonline.com కు మాకు మీరు ఇ-మెయిల్ బేయపద్భుగు లేదా 1800 22 34 22 వర్ణ మాకం కాల్ తియవేర్చును. భ్రత్యామ్మాయంగా, ఏపేని నలతిహాలు / సమాచారం కొరకు సభ్యులు secretarialdept@coastal-corp.co.in వద్ద కరినివికి ఆ మయితను కూడా భ్రాయపద్వును.

ఇస్ట్ కార్పారేషన్ లిమివెడ్ కరకు

ప్రదేశం: ఏశాఖపట్నం తెడ్డ: 01.09.2025

సం/-స్థరూప మేరువ కరెపెన్ 7ఎకటర్

Popのか CANDHRA PRABHA) あつのかもあるの CTUESDAY), 2 アシのひを (JEPTEHBER) 2025

BUSINESS STANDARD
TUESDAY, 2 SEPTEMBER, 2025

COASTAL CORPORATION LIMITED

CIN: L63040AP1981PLC003047

Regd.Office: Coastal One. Plot No. 1, Balaji Nagar 3rd & 4th Floor, Door No. 8-1-5/4, Siripuram, Visakhapatnam - 530003, Andrina Pradesh, India. Phone No. 0891-2567118

Website: www.coastalcorp.co.in, Email: secterialdept@coastalcorp.co.in

## NOTICE OF 44<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 44th Annual General Meeting (e-AGM\*) of the members of the Company is scheduled to be held on Friday, 26th September, 2025 at 10:00 A.M. through Video Conference (\*VC\*)Other Audio Visual Means (\*OAVM\*) without physical presence of the members at a common venue to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Ad, 2013 (\*the Act\*) read with the Rtlles made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (\*Listing Regulations) read with applicable guidefines/circulars isoaded by Ministry of Corporate Affairs (\*MCA circulars\*) and Securities and Exchange Board of India (\*SEBI Circulars\*) (collectively referred to as "Relovant Circulars\*).

In compliance with the relevant circulars, electronic copies of the Notice of 44th e-AGM and Annual Report for

In complaince with the relevant circulars, electronic copies of the Notice of 44° e-AGM and Annual Report for the FY 2024-25 has been sent to all the members through electronic mode only to those shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The Notice of 44° e-AGM and Annual Report for the FY 2024-25 will also be made available on the company's website www.coastafcorp.co.in and on the website of stock exchanges 1e. BSE Limited at www.besindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Company's Registrar & Transfer Agent (RTA\*), Bigshare Services Private Limited at https://ivote.bigshareonline.com. The shareholders can participate in the AGM only through VC/OAVM.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and all the relevant regulations as applicable, the company will provide the facility for remote evoling to its members in respect of the businesses to be transacted at the AGM. The Company has made arrangements with Bigshare to facilitate remote e-voting and has engaged the services of Bigshare Services. Private Limited for participating in the AGM through VC/OAVM. The detailed instructions for remote e-voting and the manner of juning e-AGM are given in the Notice of the AGM.

and the manner of jording e-AU-M are given in the Notice of the AU-M.

Members are requested to register their small Dis with Company's RTA, if shares are held by them in physical form or with their respective DPs if shares are held by them in demat form. Members who have not registered their email. IDs may send an email request at secretarialdept@coastalcorp.co.in, bsshyd@bigshareonline.com along with the following documents for obtaining the Annual Report, and AGM Notice with e-voting instructions:

(a) In case shares are held in physical mode, please provide folio no., name, scanned copy of the share certificate front and back), self-attested scanned copy of PAN cert and any address proof

certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN cerd and any address proof.
(b) In case shares are held in demat mode, please provide DPID-Client ID (8digit DPID + 8digit client ID or 18 digit beneficiary ID), name, client master or copy of consolidated account statement, self-attested scanned copy of PAN card and any address proof.

Members are requested to note the following:

Date of Completion of dispatch of Notice of AGM	1st September, 2025
Cut-off Date for e-voting	19* September, 2025
Date and Time of commencement of voting through electronic means	Tuesday, 23th September, 2025 at 9.00AM IST
Date and Time of end of voting through electronic means	Thursday, 25" September, 2025 at 5,00PM IST
Period of Closure of Books: for the purpose of 44th AGM and dividend	20.09,2025 to 26.09,2025
Record date for the purpose of Dividend – the dividend if declared at the AGM shall be paid to shareholders/beneficial owners subject to Tax Deducted at Source(TDS)	19* September, 2025

Members who have not updated their bank account mandate for receiving dividend are requested to register/ update the details in the demat account (if shares are in demat form) and register/update the details with the company RTA (if the shares are in physical form)

The facility for e-voting shall be made available at the AGM and Members attending the same through VC/ OAVM who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the meeting. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the meeting.

In case shereholders/ investor have any quenes regarding E-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and i-Vote e-Voting module available at https://livote.bigehareonline.com. under download section or you can email us to ivote@bigehareonline.com or call us at: 1800 22 54 22. Atternatively, the Members may also write an e-mail to the Company at secretarialdept@coastatcorp.co.in for any queries/ information.

or COASTAL CORPORATION LIMITED

Sd/-

Swaroopa Meruva Company Secretary

Place: Visakhapatnam Date: 01.09.2025

.